p., którzy z powo
du niepogody często się opóźniają i niezdoławszy po
kończyć swych interesów, proszą o przedłużenie, skut
kiem czego, jarmark, jak wiadomo ze wszystkich do
niesień urzędowych, zaczyna się nie 15-go lecz 20-go
stycznia, a kończy zamiast 1-go, —5-go lub 10-go lu
tego.__________________________

* W rozkazie do warszawskiej wykonawczej policji
) z dnia 29 stycznia (10 lutego) 1865 roku, czytamy:

Od niejakiego czasu, studenci szkoły głównej i ucznio
wie gimnazjum zaczęli nosić kaptury. Ponieważ kaptu
ry, nie odpowiadają formie dla studentów i uczniów,
przytem mogą ułatwić im sposobność do różnych swa
woli i nadużyć, oraz utrudzają dozór nad niemi ze stro
ny policji,

Nadleśniczego Leśnictwa Koło B łeszyń j
skiego, Rząd Gubernjalny po przekonaniu się że j
żadne zaległości Błeszyńskiego nie ciążą, wzywa j
strony interesowane, aby po odbiór do zw rotu j
dla przypadających certyfikatów zgłosiły się \
najdalej w ciągu roku jednego od d a ty p ie r
wszego ogłoszenia, gdyż po upływie tego term i
nu rzeczone dowody na rzecz Skarbu wedle po
stanowienia Rady A dm inistracyjnej K rólestw a
* doia 7 (19) Grudnia 1837 r. za ję te będą.

W arszawa d. 5 (17) Listopada 1864 r.
z up. G ubernatora Cywilnego,

Radca Gubernjalny, Domparski.
sa Naczelnika Kancelarji, Gurowski.

(N. D. 903) Komisja Rządowa
Przychodów i Skarbu.

Warszawa d. 22 Stycz. (6 Lutego) 1865 r
Dyrektor Wydziału,

Rzeczywisty Radca Stanu, Parzelski.
(1) Naczelnik Sekcji, Slomkowski.

(N. D. 798) Sąd Kryminalny Gufiernji
Płockiej i Augustowskiej.

Stosownie do art. 11 Postanowienia C esar
sko-Królewskiego z dnia 25 Kwietnia (7 Maja)
1850 roku o opuszczających kraj swój bez po
zwolenia Rządu, ogłasza w Gazecie Po lsk ie j
wyroki swe wydane dnia 25 Listopada (7 G ru
dnia), 30 Listopada (12 Grunia) i 1 (13) Gru
dnia 1864 r. w sprawach o opuszczenie k ra ju
bez pozwolenia Rządu następujących:

I. Przeciwko Abramowi Berkowiczowi Se- j
rejskiemu.

z m iasta Szreńska Powiatu Mławskiego, za
wydalenie się z kraju ojczystego, nie powróce
nie do tegoż i nie złożenie w tym względzie ża
dnego usprawiedliwienia z art. 340, 339, 19,
29, 30, 31, 32 K. K. G. i P . i art. 10 i 12
Postanowienia Cesarsko-Królewskiego z dnia
25 Kwietnia (7 Maja) 1850 r. na pozbawienie
wszelkich praw i bezpowrotne z obrębu P ań
stwa wygnanie; z ragrożeniem zesłania na osie
dlenie w Syberji, gdyby po prawomocności wy
roku tego do kraju powrócili skazuje.

Koszta umarza.
Mocą wyroku w lej Instancji wydanego,

(podp.) Krzykowski. ( — ) Ojrzyński.

Sąd Kryminalny etc.
H ersza Glinkowskiego ła t 46, starozakon-

nego, kuśnierza z Kudzborka za wydalenie się
t k ra ju ojczystego nic powrócenie do tegoż i
nie złożenie w tym względzie żadnego uspra-
wiepliwienia z art. 339, 340, 19, 24, 25, 30,
31, 32, i\. K. G. i P. art. 10 i 12 Najwyższego
Ukazu z dnia 25 Kwietnia (7 Maja) 1850 roku
na pozbawienie wszelkich praw i bezpowrotne
z obrębu Państwa wygnanie, z zagrożeniem ze
słania na osiedlenie w Syberji, gdyby do kraju
po prawomocności wyroku powrócił, skazuje.
Koszta umarza. Wyrokiem w lej Instancji,

(podp.) Krzykowski. ( — ) Suski.
Zalecamy i rozkazujemy etc.

(podp.) Krzykowski. ( — ) Suski.
Za zgodność,

Podpisarz Sądu Kryminalnego, Ojrzyński.
Działo się w Płocku w miejscu

posiedzeń Sądu Kryminalnego
Gub. Płockiej i Augustowskiej
dniu 1 (13) Grudnia 1864 r.

W sprawie przeciwko Lejzerowi Funkien-
sztejn i dalszym o opuszczenie k raju obwinio
nym, pod wyrok w I-ej Instancji przycho
dzącej .

Sąd Kryminalny etc.
1. Lej zera Funkiensztejn la t 30, felczera

% Płońska.
2. Józefa Sochociner lat 31, szewca z tegoż

miasta.
3. Dawida Rypin la t 28, krawca z Kuehar,

w zarzucie samowolnego opuszczenia kraju z
a rt 14 ust. 2 Ukazu z dnia 25 Kwietnia (7
M aja) 1850 r. uwalnia, koszta um arza. W yro
kiem w I-ej Instancji.

(podp.) Krzykowski. ( — ) Suski.
Zalecamy i rozkazujemy etc.

(podp.) Krzykowski. ( — ) Suski.
Za zgodność,

Podpisarz Sądu Kryminalnego, Ojrzyński.
Działo się w Płocka w miejscu

posiedzeń Sądu Kryminalnego
Gubernji Płockiej i Augustow
skiej dnia 1 (13) Grudnia 1864
roku.

W sprawie przeciwko Herszowi Braun o opu
szczenie kraju obwinionemu, pod wyrok w I-ej
Instancji przychodzącej.

Sąd Kryminalny i t. d.
Hersza Braun la t 42, starozakonnego, k ra

wca z Lipna, w zarzucie samowolnego opuszcze
nia kraju z art. 14 ust. 2 .Najwyższego Ukazu
z dnia 25 Kwietnia (7 Maja) 1850 r. uwalnia
wyrzeczenie co do Abrama Brauna już pod d.
15 (27) Sierpnia 1861 r. w sprawie przeciwko
Michałowi Abram osądzonego pomija. Koszta
umarza. Wyrokiem w I-ej Instancji.

(podp.) Krzykowski. ( — ) Suski.
Zalecamy i rozkazujemy etc.

(podp.) Krzykowski. ( — ) Suski.
Za zgodność,

Podpisarz Sądu Kryminalnego, Ojrzyński.
Działo się w Płocku w miejscu

posiedzeń Sądu Kryminalnego
Gubernji Płockiej i Augustow
skiej dnia 2 (14) Stycznia 1860
roku.

W sprawie przeciwko Jaljuszowi Appell i 60
kilku innym o opuszczenie kraju bez pozwo
lenia Rządu obwinionym, przez Tyszkę Patrona

bronionym, żądającego, aby podsądnych od wi
ny i kary uwolnić.

Sąd Kryminalny i t. d.
Co do:

1. Dukat.'go Antoniego, syna szlachcica b.
ucznia Gimnazjum w Suwałkach.

Wysockiego Franciszka b. A plikanta
Rządu Gubernjalnego Augustowskiego, za wy
dalenie się z kraju ojczyste go, niepowrócenie
do tegoż i niezłożenie w tym względzie żadne
go usprawiedliwienia z mocy a rt. 340, 339, 19,
29, 30, 31, 32, K. K .G . i P . art. 10, 12 ,Posta
nowienia CesarskorKrólews kiego z dnia 25
Kwietnia (7 Maja) 1850 r . , na pozbawienie j
wszelkich praw i bezpowrotne z obrębu pań- i
stwa wygnanie z zagrożeniem zesłania na osie
dlenie w Syberji, gdyby do k ra ju po prawomo
cności wyroku powrócili, a nadto Bukatego
Antoniego, Doliwę Adolfa, Jakóbowskiego Kon
stantego, Pieńkowskiego Józefa, Trzaskę J u
ljana, Wysockiego W incentego i Wysockiego
Franciszka z mocy art. 11 postanowienia po
wyżej wspomnionego z d. 25 Kwietnia (7 Maja)
1850 roku i na pozbawienie szlachectwa ska
zuje.

Koszta umarza. Mocą wyroku w I. Instancji,
(podp.) Krzykowski. ( — ) Sławęcki.

Zalecamy i rozkazujem y etc.
(podp.) Krzykowski ( — i Slawęcki.

Za zgodność,
Podpisarz Sądu K rym inalnego, Ojrzyński.

Działo się w Płocku w miejscu
posiedzeń Sądu Kryminalnego
Gubernji Płockiej i Augustow
skiej dnia 9 (21) Lipca 1862
roku.

W sprawie przeciwko Juljuszow i Appel co do
W incentego Dąbrowskiego o opuszczenie kraju
obwinionego, pod wyrok w I-e j Instancji przy
chodzącej.

Sbd Kryminalny i t. d.
Wincentego Dąbrowskiego b. konduktora do

1065c, 6. rs.
10000 pod Nr. 25 działu IV nieruchomości
W arszawskiej Nr. 1123, 7. rs. 15000 pod N. 4
działu IV nieruchomości W arszawskiej Nr.
1259b, 8. rs. 7500 sposobem zastrzeżenia na
marginesie dz. IV nieruchomości Warszawskiej
N r. 1139j 40 z aktu przed Rejentem Dziewul
skim d. 26 Grudnia 1862 (7 Stycznia) 1863 r.
za Nr. 16 w tejże księdze wieczystej zeznane-
go, do zabezpieczenie podanych, 9. rs. 15000
pod N r. 4 działu IV nieruchomości w mieście
Warszawie na przedmieściu Praga pod Nr. 182
lit. b. c. 10. rs. 15000 pod Nr. 13 działu IV
nieruchomości Warszawskiej Nr. 1251, rs
15000 pod Nr. 23 działu IV wykazy hypote-
cznego nieruchomości Warszawskiej N r. 2911
i 12, 11. rs. 15U00 pod Nr. 6 działu IV nieru
chomości W arszawskiej Nr. 1559b zabezpie
czonych.

Toczy się postępowanie spadkowe, a term in
do reguiacji spadków powyższych wyznaczony
został w Kancelarji hypotecznej na dzień 16
(28) Sierpnia 1865 r.

Zawadzki. (Nr. 1847)

(N. D. 956) Rejent Kancelarji Ziemiańskiej
Gubernji Warszawskiej w Warszawie.

Z powodu nastąpionej śmierci 1. Konstancji.
Lenczowskiej wdowy, wierzycielki sumy rs
300 na dobrach Lubno lit. C. w Ogu Łęczyc
kim położonych, w jednej księdze wieczystej z
dobrami Fotrzasków uregulowanych, w dziale
IV pod Nr.

6, b) rs. 4500 rs. 788 kop. 19j/.2 i rs. 15 na
nieruchomości w Warszawie N. 2403c w dziale
IV pod Nr. respective 21 i 23, do których to
sum przywiązany je s t rygor w dziale 111 pod
Nr. 10 wykazu zamieszczonej i c) rs. 3000 na
nieruchomości w Warszawie Nr. 1664 aktem
daty 20 Lipca (1 Sierpnia) 1863 r. Nr, 38
vol: II do zabezpieczenia podanej, otworzyły
się spadki do regulacji których wyznaczam
termin na dzień 2 (1 4 ) Sierpnia 1865 r. w
Kancelarji liypoteczaej Gubernji Warszawskiej
w Warszawie.

1 kop. 50, do rs. 7 kop. 50,
skazanym zostanie, i podług art. 150 tegoż p ra
wa u tra c a w szelk ie dobrodziejstw a względem
sw ych wierzycieli.

O głoszenie decyzji, ja k a w sk u tek ak tu
w ydaną będzie nastąp i, w dniu 3 (15) Maja
1865 roku na posiedzeniu publicznem S ą
du tutejszego i od tegoż dnia, czas do odw o
ła n ia się od niej upływ ać zacznie.

In teresanci przeto , bez dalszego w ezw ania
w tymże dniu ogłoszenia je j przytom nem i być
w inni.

B ia ła d. 25 S ty cs . (6 L u te g o ) 1865 roku.
P odsędek , £ wieży ński.

p. Konkurenci, najwyższą cenę z licy
tacji podający, winni zaraz całą należność goto
wizną zapłacić i przedmioty zakupione zabrać
bez rossczenia jakichkolwiek p re tensij.

W arszaw a d. 16 (28) Stycznia 1865 r.
Jenera ł Major, Kożnow

(2) Naczelnik Kancelarji, Świętochowski.

(N. D. 950) Rząd Gubernjalny
Radomski.

Podaje do wiadomości pow szechnej, że w
term in ie skróconym na dzień 9 (21) L u teg o r .
b .

J

W arunki licytacyjne s , do przejrzenia w wla-
Ściwych księgach wieczystych i w biurze D y
rekcji Szczegółowej.

Ostrzeżenie. Jeżeli nikt niezglosi się z chęci,
kupna, dobra b?d , przys,dzone na własność
Towarzystwu Kredytowemu Ziemskiemu.

Suwałki d. 16 (28) Stycznia 1865 r.
Prezeaa, M. Lubowidzki

Pisarz,
( 1) Asesor Kolegjalny, Żmijewski.

(N. D. 938) Komitet Budowy Ratusza
w Warszawie.

Podaje do powszechnej wiadomonci, iż z po
wodu zamierzonej rozbiórki budowli posesji

dnwniej Łagiewnickich N. 463 na placu teatral*
nym obok R atusza położonej, oobywać się bę
dzie na miejscu głośna licytacja in plus w obec
delegowauych i Kom isarza Adm inistracyjnego
na cząstkową sprzedaż okien z fu trynam i, drzwi
z futrynam i i pieców z żelaztwem, ogólnie na su
mę rs. 587 kop. 30 oszacowanych, w dD iu9(21)
10 (2 2 ), 11 (23), 12 (24), Lutego r.b . codzien
nie począwszy od godziny 10 z rana do 3 po
południu, a to za gotowiznę więcej dającem u
podług warunków jakie kaźdodziennie od go
dziny 10 z ran a do godziny 2 po południu wy
jąwszy dni świątecznych i galowych w K ance
larji Komitetu przejrzane być mogą.

W arszaw a d. 28 Stycznia (9 Lutego) 1865 r.
Prezes,

Jeneralnego Sztabu,
Jen era ł Major, W itkowski.

Naczelnik Kancelarji, Zaborowski.

(N. D. 939) Komitet Budowy Ratusza
w Warszawie.

Podaje do powszechnej wiadomości, iż z po
wodu zamierzonej rozbiórki zabudowań w P o se
sji dawniej Łagiewnickich pod N.

173 oszacowane; do licytacji będą przypuszczeni
ty o majstrowie ciesielscy wykwalifikowani
x rzetelnego prowadzenia robót znani.

Vadjum do licytacji wymagane jest w ilości
rs. 45. Bliższe warunki dotyczące tej licytacji
są do przejrzenia kaźdodziennie wyjąw szy dni
świątecznych w Kancelarji Kom itetu od godziny
10 z rana do 2 po południu.

W arszawa d. 28 Stycznia (9 Lutego) 1865 r.
Prezes,

Jeneralnego Sztabu,
Jenerał M ajor, W itkowski.

Naczelnik Kancelarji Zaborowski.

(N . 947) Naczelnik Powiatu
Kieleckiego,

Podaje do powszechnćj wiadomości, że w
B iurze Naczelnika Powiatu Kieleckiego w dniu
1 (1 3 ) Marca 1865 r.